Stadtverkehr Borna y e
@ Bahnhof - Gnandorf - Magdeborner StraBe - Arztehaus - Heinrich-Heine-StraRe THUSAC 9,'

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 001 002 004 003 006 007 009 008 011 012 013 017 021 015 019 023 037
Verkehrsbeschrankung F S S
Haltestellen o
verkehrt von
Lucka, Busplatz (Linie 258) ................ 1|ab 06:35
Bahnhof (Linie 258) ..........ccccooccieuinnne 6 |an 07:20
Bahnhof... ...{ 5 ]ab|04:39]05:17 | 05:50 | 05:51 | 06:50 | 06:55 | 06:58 | 07:21 | 07:25 | 07:47 | 07:55| 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47
Bahnhof-/WettinstraBe.............ccceue.... 04:40|05:18| | |05:52 | |06:56(06:59|07:22|07:26| | |[07:56| | | | | | |
Am Pegauer Tor ...........ccccccovvneeeennnne 04:4205:20 | 05:54 | 06:5807:01 | 07:28 | 07:58 | | | | | |
Witznitzer Strale..........cccceevvvieencnnne 04:44 | | | | | | | | | | | | | | | |
Wilhelmschacht SWB | | | | | | | | | |07:50| | ]08:50]09:50]10:50|11:50 | 12:50|13:50
Wilhelmschacht Wendeschleife .......... | | | | | | | | | |07:52| | ]08:52]09:52]10:52|11:52|12:52|13:52
Gnandorf............ccceoiiniiiiicee | | ]05:53| | |[06:53]| | | | | |07:54| | ]08:54]|09:54|10:54|11:54|12:54|13:54
Raupenhainer Strale.............cccceeuenne. | | 05:54 | 06:54 | | | | 07:55 | 08:55]09:55|10:55] 11:55 12:55 | 13:55
An der Wyhra | | |05:555| | |06:55] | | | | |07:56| | |08:56]|09:56|10:56|11:56|12:56 | 13:56
Altenburger Strale | | |05:556| | |06:56] | | | | |07:57| | |08:57]|09:57|10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57
MURIGaSsSe......cccoevveieiieiiiicee e | | |05:58| | |06:58]| | |07:03|07:24 | |07:59| | ]08:59]09:59]10:5911:59|12:59|13:59
verkehrt weiter
Muhlgasse (Linie A) ab 07:24
Bahnhof (Linie A).......ccocoeeniiiiiienns 5 |an 07:33
KOnigsplatz.........ccceeveirieceeeineceeees | | |o06:00f | |07:00] | |07:05 | ]08:01 | 109:01]10:01|11:01]12:01]13:01 | 14:01
KOnigsstrale.........ccovveieniiecenicne, | | 06:02 | 07:02 | 07:07 | 08:03 | 09:03]10:03|11:03]12:0313:03 | 14:03
Magdeborner Strafle .. | | |06:04f | |07:04] | |07:09 | ]08:05( | ]09:05]|10:05|11:05|12:05|13:05|14:05
Geschwister-Scholl-Strae ................. | | |o6:06| | |07:06] | |O7:11] .. | |08:07| | ]09:07]10:07|11:07|12:07 | 13:07 | 14:07
AM ALDI ..ot | |05:23|06:0805:57|07:08|07:01[07:13| ... |07:31]08:09|08:01]09:09|10:09|11:0912:09| 13:09 | 14:09
KIniKum. ..o | ]05:26(06:11]06:00]07:11|07:04|07:16| ... |07:34]|08:12]08:04|09:12|10:12| 11:12|12:12]13:12| 14:12
Arztehaus....... | 105:27(06:12|06:01]07:12|07:05/07:17| ... |07:35|08:13|08:05/09:13|10:13|11:13|12:13|13:13|14:13
Sauerbruchstrale ...........ccccceveeveennnne. | ]05:29(06:14]06:03]|07:14|07:07 [07:19| ... |07:37]|08:15|08:07|09:15]|10:15| 11:15|12:15] 13:15| 14:15
Heinrich-Heine-StraBe ...................... an | 04:47|05:31|06:16|06:05|07:16|07:09(07:21| ... |07:39]|08:17|08:09]|09:17(10:17 | 11:17 [12:17 | 13:17 [ 14:17
verkehrt weiter
Heinrich-Heine-StralRe (Linie A) ab 05:31]06:18 | 06:05 | 07:18 | 07:09 | 07:21 07:3908:18108:09| 09:18 [ 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18
Bahnhof (Linie A) ......cccceeeiiinciecnne 5 |an 05:52|06:39 | 06:13 | 07:42 | 07:17 | 07:29 07:47|08:42]08:17 | 09:42 [ 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42
Heinrich-Heine-Stralle (Linie B).......... ab|04:47
Bahnhof (Linie B) .........cccccoviiiiiiiiiene 5 [an|05:12
€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) F = an Ferientagen (Sac) S = an Schultagen (Sac)

Giiltig ab 15.12.2024



)

Stadtverkehr Borna .
Bahnhof - Gnandorf - Magdeborner StralRe - Arztehaus - Heinrich-Heine-Stralle

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 025 041 027 045 029 049 031 053 033 057 061
Verkehrsbeschrankung by
Haltestellen

verkehrt von

Lucka, Busplatz (Linie 258) ................ ab

Bahnhof (Linie 258) .........ccccoovveernnnne an

Bahnhof... ab|13:49|14:47 | 14:49| 15:47 | 15:49| 16:47 | 16:49 | 17:47 | 17:49 | 18:47 | 19:47
Bahnhof-/WettinstralRe ........................ 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | |
Am Pegauer Tor ...........ccccccovvneeeennnne 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | |
Witznitzer Strale..........cccceevvvieencnnne | | | | | | | | | | |
Wilhelmschacht SWB | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50
Wilhelmschacht Wendeschleife .......... | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52119:52
Gnandorf............ccceiiiiiiiie | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54|19:54
Raupenhainer Strale.............cccceeuenne. | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:5519:55
An der Wyhra | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56
Altenburger Strale | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57
MUhIgasse..........coocveviiiiieiiieeee | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59119:59
verkehrt weiter

Muhlgasse (Linie A) ab

Bahnhof (Linie A).......ccocoeeniiiiiienns an

KOnigsplatz.........ccceeveirieceeeineceeees | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:0120:01
KOnigsstrale.........ccovveieniiecenicne, | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03|20:03
Magdeborner StraRe .. | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05]20:05
Geschwister-Scholl-Strae ................. | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07
AM ALDI ... 13:55|15:09 | 14:55| 16:09 | 15:55| 17:09 | 16:55| 18:09 | 17:55 | 19:09 | 20:09
KINIKUM. ... 13:58|15:12|14:58 | 16:12 | 15:58 | 17:12 | 16:58 | 18:12| 17:58 | 19:12| 20:12
Arztehaus....... 13:5915:13(14:5916:13 | 15:59| 17:13 | 16:59 | 18:13 | 17:59 ] 19:13 | 20:13
Sauerbruchstrale ...........ccccceveeveennnne. 14:01|15:15[15:01| 16:15|16:01|17:15]17:01| 18:15] 18:01| 19:15| 20:15
Heinrich-Heine-StraBe ...................... an|14:03|15:1715:03|16:17 (16:03 | 17:17 [17:03 | 18:17 [ 18:03 | 19:17 | 20:17
verkehrt weiter

Heinrich-Heine-Stralle (Linie A) ab|14:03[15:1815:03 | 16:18|16:03 | 17:18 | 17:03 | 18:18 | 18:03 | 19:18 | 20:18
Bahnhof (Linie A) ......cccceeeiiinciecnne an|14:11(15:42|15:11 | 16:42 | 16:11| 17:42 | 17:11| 18:42| 18:11 | 19:42 | 20:42
Heinrich-Heine-Stralle (Linie B).......... ab

Bahnhof (Linie B) .......ccccevviiiiininne an

£ = nichtam 24. und 31.12.

Giiltig ab 15.12.2024



)

Stadtverkehr Borna .
Bahnhof - Gnandorf - Magdeborner StralRe - Arztehaus - Heinrich-Heine-Stralle

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag

Fahrtnummer 102 103 107 115 123 131 141 145 149 153 157
Verkehrsbeschrankung

Haltestellen @

verkehrt von

Lucka, Busplatz (Linie 258) ................ 1|ab

Bahnhof (Linie 258) .........ccccoovveernnnne 6 |an

Bahnhof... ...{ 5]ab|05:17 | 05:49|07:49| 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:49 | 17:49 | 19:49 | 21:49 | 23:55
Bahnhof-/WettinstralRe ........................ 05:18 | | | | | | | | | |

Am Pegauer Tor ...........ccccccovvneeeennnne 05:20 | | | | | | | | | |

Witznitzer Strale..........cccceevvvieencnnne | | | | | | | | | | |

Wilhelmschacht SWB | | | 09:4911:49 13:49 | | | | |

Wilhelmschacht Wendeschleife .......... | | | 09:51]11:51]13:51 | | | | |

Gnandorf............ccceiiiiiiiie | 05:5207:52|09:53 | 11:53 | 13:53 | 15:52 | 17:52[19:52 | 21:52 | 23:58
Raupenhainer Strale.............cccceeuenne. | 05:53|07:53]09:54 | 11:54 | 13:54 | 15:53 | 17:53 [ 19:53 | 21:53 | 23:59
An der Wyhra | 05:54 | 07:54 | 09:55 | 11:55| 13:55 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54 | 00:00
Altenburger Strale | 05:5507:55|09:56 | 11:56 | 13:56 | 15:55| 17:55 | 19:55 | 21:55 | 00:01
MUhIgasse..........coocveviiiiieiiieeee | 05:57|07:57 | 09:58 | 11:58 | 13:58 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 21:57 | 00:03
verkehrt weiter

Muhlgasse (Linie A) ab

Bahnhof (Linie A).......ccocoeeniiiiiienns 5 |an

KOnigsplatz.........ccceeveirieceeeineceeees | 05:59]07:5910:00 | 12:00 | 14:00 | 15:5917:59 1 19:59 | 21:59 | 00:05
KOnigsstrale.........ccovveieniiecenicne, | 06:01]08:01]10:02]12:02| 14:02] 16:01| 18:01 ] 20:01 | 22:01 | 00:07
Magdeborner Strafle .. | ]06:03(08:03|10:04|12:04|14:04|16:03 | 18:03 | 20:03 | 22:03 | 00:09
Geschwister-Scholl-Strae ................. | 06:05 | 08:05 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:05 | 18:05 | 20:05 | 22:05 | 00:11
AM ALDI ... 05:23|06:07 | 08:07 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:07 | 18:07 | 20:07 | 22:07 | 00:13
KINIKUM. ... 05:26 | 06:1008:10| 10:11[12:11| 14:11|16:10| 18:10 | 20:10| 22:10 | 00:16
Arztehaus....... 05:27|06:11]08:11|10:12(12:12| 14:12| 16:11| 18:11|20:11 | 22:11 ] 00:17
Sauerbruchstrale ...........ccccceveeveennnne. 05:29|06:13]08:13| 10:14 [ 12:14 | 14:14 | 16:13 ] 18:13 | 20:13 | 22:13 | 00:19
Heinrich-Heine-StraBe ...................... an|05:3106:15(08:15]|10:16 [ 12:16 | 14:16 [ 16:15] 18:15|20:15| 22:15 | 00:21
verkehrt weiter

Heinrich-Heine-Stralle (Linie A) ab | 05:31(06:17|08:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 | 22:17 | 00:22
Bahnhof (Linie A) ......cccceeeiiinciecnne 5 [an|05:52[06:38 | 08:41 | 10:41| 12:41 | 14:41| 16:38 | 18:38 | 20:38 | 22:38 | 00:30
Heinrich-Heine-Stralle (Linie B).......... ab

Bahnhof (Linie B) .........cccccoviiiiiiiiiene 5 |an

@ = verkehrt in der Nacht von Samstag zu Sonntag

Giiltig ab 15.12.2024



)

Stadtverkehr Borna .
Bahnhof - Gnandorf - Magdeborner StralRe - Arztehaus - Heinrich-Heine-Stralle

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 102 107 117 125 133 142 145 149 153
Verkehrsbeschrankung

Haltestellen o

verkehrt von

Lucka, Busplatz (Linie 258) ................ ab

Bahnhof (Linie 258) .........ccccoovveernnnne an

Bahnhof... ab|05:17|07:20 | 09:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:21 | 21:15
Bahnhof-/WettinstralRe ........................ 05:18 | | | | | | | |
Am Pegauer Tor ...........cc.ccccoeiiennnne 05:20 | | | | | | | |
Witznitzer Strale..........cccceevvvieencnnne | | | | | | | | |
Wilhelmschacht SWB | | | | | | | | |
Wilhelmschacht Wendeschleife .......... | | | | | | | | |
Gnandorf............ccceoiiniiiiicee | ]07:23(09:23|11:23 |13:23|15:23 | 17:23 | 19:24|21:18
Raupenhainer Strale.............cccceeuenne. | 07:24109:2411:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 [ 19:25 | 21:19
An der Wyhra | |07:25[09:25]11:25]13:25| 15:25|17:25| 19:26 | 21:20
Altenburger Strale | |07:26(09:26|11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:27 | 21:21
MURIGaSsSe......cccoevveieiieiiiicee e | |07:28|09:2811:28 | 13:28 15:28 | 17:28 | 19:29| 21:23
verkehrt weiter

Muhlgasse (Linie A) ab

Bahnhof (Linie A).......ccocoeeniiiiiienns an

KOnigsplatz.........ccceeveirieceeeineceeees | |07:30(09:30]11:30|13:30| 15:30 | 17:30 | 19:31 | 21:25
KOnigsstrale.........ccovveieniiecenicne, | 07:32]109:3211:32]13:32| 15:32| 17:32[ 19:33 | 21:27
Magdeborner StraRe .. | 07:34(09:34|11:34|13:34|15:34|17:34| 19:35|21:29
Geschwister-Scholl-Strae ................. | |07:36|09:36|11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:37 | 21:31
AM ALDI ... 05:23|07:38]09:38|11:3813:38 | 15:38 | 17:38| 19:39 | 21:33
KINIKUM. ... 05:26 | 07:41]09:41| 11:41[13:41| 15:41| 17:41] 19:42 | 21:36
Arztehaus....... 05:27|07:42]09:42| 11:42(13:42 | 15:42 | 17:42| 19:43 | 21:37
Sauerbruchstrale ...........ccccceveeveennnne. 05:29 | 07:44 | 09:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:45 | 21:39
Heinrich-Heine-StraBe ...................... an|05:31|07:46 | 09:46 | 11:46 [ 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:47 | 21:41
verkehrt weiter

Heinrich-Heine-Stralle (Linie A) ab|05:31]07:48|09:48 | 11:4813:48| 15:48 | 17:48 | 19:48 | 21:42
Bahnhof (Linie A) ......cccceeeiiinciecnne an | 05:52 | 08:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09 | 22:03
Heinrich-Heine-Stralle (Linie B).......... ab

Bahnhof (Linie B) .........cccccoviiiiiiiiiene an

€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

Giiltig ab 15.12.2024



Stadtverkehr Borna y e
@ Heinrich-Heine-StralRe - Witznitzer StraRe - Gnandorf - Bergmannstrafe - Bahnhof THUSAC ©=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 201 214 202 203 205 208 207 206 204 209 211 215 219 223 227 231 233
Verkehrsbeschrankung F S S
Haltestellen o o
verkehrt von
Bahnhof (Linie A) .......occeevviiiiiiiiiens 5 |ab 05:17 | 05:51 | 05:50 | 06:55 06:50 | 06:58 | 07:25| 07:55 [ 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:49
Heinrich-Heine-StralRe (Linie A).......... an 05:31]06:05| 06:16 | 07:09 07:16|07:21]07:39| 08:09 [ 08:17 | 09:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:03
Heinrich-Heine-StraRe ab| - ]05:31|06:05|06:18|07:09| - |07:18|07:21|07:39|08:09 | 08:18|09:18|10:18|11:18|12:18|13:18 [ 14:03
Witznitzer Strale........c.cceeevivceeccnnne ... |05:33|06:07]|06:20|07:11| ... |07:20|07:23|07:41]08:11|08:20|09:20|10:20 | 11:20 | 12:20| 13:20 | 14:05
Bahnhofstrae/Markt...........c.ccccevenrnnee .. |05:37| | |06:24 | 07:24] | | | ]08:24|09:24|10:24|11:24 | 12:24|13:24| |
Altenburger Strale...........cccoovvceeennne ... |05:38 | 06:25 | 07:25 | | | 08:25]09:25(10:25]11:25|12:25] 13:25 |
An der Wyhra...... .. |05:39| | |06:26 | 07:26] | | | ]08:26|09:26|10:26|11:26 | 12:26 | 13:26| |
Raupenhainer Strale...........cccccceenen. ... |05:40 | 06:27 | .. |07:27 | | | 08:27109:27 [ 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 |
Gnandorf............ccceoiiniiiiicee .. |05:41 | ]06:28| | .. |07:28] | | | 108:28|09:28|10:28|11:28|12:2813:28| |
Wilhelmschacht Wendeschleife .......... | | | | 07:30 | | | 08:30]09:3010:30]11:30 | 12:30] 13:30 |
Wilhelmschacht SWB | | | | 07:32] | | | 108:32|09:32|10:32|11:32|12:32|13:32| |
Schwimmbhalle............cooooeeiiinccieennne. .. |05:45| | ]06:32 | 07:35| | | | 108:35[09:35|10:35]|11:35|12:35[13:35| |
StEIGErWEG ... ... |05:46 | ]06:33 | 07:36] | | | ]08:36|09:36|10:36[11:36| 12:36| 13:36 | |
verkehrt von
Bahnhof (Linie B) ........cccoeiiiiiiennne 5 |ab|05:05
Bergmannstrale (Linie B)................... an | 05:09
BergmannstraBe...................cccceee. 05:10 | 05:47 | 06:34 | .. |07:37 | | | 08:37]09:37(10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 |
StEIGEIWEG ...t 05:12105:49 | 06:36 | .. |07:39 | | | 08:39]09:39(10:39]11:39 | 12:39] 13:39 |
Schwimmhalle. 05:1305:50 | ]06:37 | .. |07:40] | | | ]08:40|09:40|10:40|11:40|12:40|13:40| |
Am Pegauer Tor | | |06:09| | [07:13] ... | ]07:25(07:43/08:13| | | | | | | 14:07
verkehrt von
Bahnhof (Linie A) ........ccoceviriiccncnnne 5|ab 07:21
Muhlgasse (Linie A).. an 07:24
MURIGasSe........coevveerircieiniceeeee | | | | | |07:24 | | | | | | | | | | |
Breiter TeiCh........ccccovvirciiiicce | | | | | |07:28 | | | | | | | | | | |
Bahnhof-/WettinstralRe ..........c..cccco.... | | 06:11 | 07:15]07:31 | 07:27|07:45]08:15 | | | | | | 14:09
Bahnhof .| 5|an|05:15(05:52|06:13 | 06:39 | 07:17 | 07:33 | 07:42| 07:29 | 07:47 | 08:17 | 08:42| 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42| 13:42 | 14:11

€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) F = an Ferientagen (Sac) S = an Schultagen (Sac)

Giiltig ab 15.12.2024



)

Stadtverkehr Borna
Heinrich-Heine-StraBe - Witznitzer StraBe - Gnandorf - Bergmannstrae - Bahnhof

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 235 237 239 241 243 245 247 249 251 255 259
Verkehrsbeschrankung by
Haltestellen

verkehrt von

Bahnhof (Linie A) .......occeevviiiiiiiiiens ab | 13:47 [ 14:49| 14:47 | 15:49 | 15:47 | 16:49 | 16:47 | 17:49 | 17:47 | 18:47 | 19:47
Heinrich-Heine-Strale (Linie A).......... an|[14:17]15:03[15:17| 16:03 [ 16:17 | 17:03 [ 17:17 | 18:03 [ 18:17 | 19:17 [ 20:17
Heinrich-Heine-StraBBe ab|14:1815:03|15:18|16:03[16:18|17:03|17:18|18:03 | 18:18 | 19:18 | 20:18
Witznitzer Strale........c.cceeevivceeccnnne 14:20|15:0515:20| 16:05| 16:20| 17:05] 17:20| 18:05| 18:20 | 19:20 | 20:20
BahnhofstralBe/Markt..............cc.cccuu.e. 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24119:24 | 20:24
Altenburger Strale...........cccoovvceeennne 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25]19:25]20:25
An der Wyhra...... 14:26| | 15:26| | 16:26| | 17:26| | 18:26 | 19:26 | 20:26
Raupenhainer Strale...........cccccceenen. 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27119:27 | 20:27
Gnandorf............ccceoiiniiiiicee 14:28| | 15:28| | 16:28| | 17:28| | 18:28|19:28 | 20:28
Wilhelmschacht Wendeschleife .......... 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30]19:30 | 20:30
Wilhelmschacht SWB 14:32| | 15:32| | 16:32| | 17:32| | 18:32|19:3220:32
Schwimmbhalle............cooooeeiiinccieennne. 14:35| | 15:35| | 16:35| | 17:35| | 18:35| 19:35(20:35
STEIGErWEG ... 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36
verkehrt von

Bahnhof (Linie B) ........cccoeiiiiiiennne ab

Bergmannstrale (Linie B)................... an

BergmannstraBe...................cccceee. 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37|19:37[20:37
StEIGEIWEG ...t 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39]19:39]20:39
Schwimmhalle. 14:40| | 15:40| | 16:40| | 17:40| | 18:40 19:40 | 20:40
Am Pegauer Tor | |15:07 | |16:07] | |[17:07| | |[18:07| | | |
verkehrt von

Bahnhof (Linie A) ........ccoceviriiccncnnne ab

Muhlgasse (Linie A).. an

MURIGasSe........coevveerircieiniceeeee | | | | | | | | | | |
Breiter TeiCh........ccccovvirciiiicce | | | | | | | | | | |
Bahnhof-/WettinstralRe ..........c..cccco.... | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | | |
Bahnhof an|14:42]15:11|15:42|16:11|16:42| 17:11|17:42| 18:11 | 18:42| 19:42 | 20:42

1 = nicht am 24. und 31.12.

Giiltig ab 15.12.2024



)

Stadtverkehr Borna
Heinrich-Heine-StraBe - Witznitzer StraBe - Gnandorf - Bergmannstrae - Bahnhof

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag

Fahrtnummer 302 303 311 319 327 335 343 347 351 355 359
Verkehrsbeschrankung

Haltestellen @

verkehrt von

Bahnhof (Linie A) ......ccocevvienirierieeriens 5 [ab|05:17 [ 05:49 | 07:49| 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:49| 17:49 | 19:49 21:49 | 23:55
Heinrich-Heine-Strale (Linie A).......... an|05:31]06:15[08:15| 10:16 [ 12:16 | 14:16 [ 16:15| 18:1520:15| 22:15[ 00:21
Heinrich-Heine-StraBBe ab|05:31/06:17 [ 08:17 | 10:17 [ 12:17 | 14:17 [ 16:17 | 18:17 | 20:17 | 22:17 | 00:22
Witznitzer Strale........c.cceeevivceeccnnne 05:33|06:19]08:19|10:19[12:19| 14:19| 16:19] 18:19 | 20:19 22:19 | 00:24
BahnhofstralBe/Markt..............cc.cccuu.e. 05:37106:23 | 08:23 ] 10:23 | 12:23 | 14:23 [ 16:23 | 18:23 | 20:23 | 22:23 |

Altenburger Strale...........cccoovvceeennne 05:38106:24 | 08:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 22:24 |

An der Wyhra...... 05:39|06:25]08:25| 10:25[12:25 | 14:25| 16:25| 18:25| 20:25| 22:25| |

Raupenhainer Strale...........cccccceenen. 05:40|06:26 | 08:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 22:26 |

Gnandorf............ccceiiiiiiiie 05:4106:27 | 08:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 [ 16:27 | 18:27 | 20:27 | 22:27 |

Wilhelmschacht Wendeschleife .......... | | 08:29]10:29(12:29| 14:29 | | | | |

Wilhelmschacht SWB | | 08:31]10:31|12:31| 14:31 | | | | |

Schwimmbhalle............cooooeeiiinccieennne. 05:45|06:31]08:34 | 10:34 [ 12:34 | 14:34 | 16:31] 18:31 | 20:31 | 22:31 |

STEIGErWEG ... 05:46 106:32 | 08:35]10:35| 12:35] 14:35( 16:32 | 18:32| 20:32 | 22:32 |

verkehrt von

Bahnhof (Linie B) ........cccoeiiiiiiennne 5|ab

Bergmannstrale (Linie B)................... an

BergmannstraBe...................cccceee. 05:47106:33 | 08:36|10:36 [ 12:36 | 14:36 [ 16:33 | 18:33 [ 20:33 | 22:33 |

StEIGEIWEG ...t 05:49106:35|08:38|10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:35| 18:35| 20:35 | 22:35 |

Schwimmhalle. 05:50 | 06:36 | 08:39| 10:39 [ 12:39 | 14:39 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:36 |

Am Pegauer Tor | | | | | | | | | | 00:26
verkehrt von

Bahnhof (Linie A) ........ccoceviriiccncnnne 5|ab

Muhlgasse (Linie A).. an

MURIGasSe........coevveerircieiniceeeee | | | | | | | | | | |

Breiter TeiCh........ccccovvirciiiicce | | | | | | | | | | |

Bahnhof-/WettinstralRe ..........c..cccco.... | | | | | | | | | | 00:28
Bahnhof .| 5|an|05:52|06:38|08:41|10:41 | 12:41| 14:41|16:38| 18:38 | 20:38 | 22:38 | 00:30

@ = verkehrt in der Nacht von Samstag zu Sonntag

Giiltig ab 15.12.2024



)

Stadtverkehr Borna
Heinrich-Heine-StraBe - Witznitzer StraBe - Gnandorf - Bergmannstrae - Bahnhof

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 302 313 321 329 337 344 347 351 355
Verkehrsbeschrankung

Haltestellen o

verkehrt von

Bahnhof (Linie A) ......ccocevvienirierieeriens ab | 05:17 [ 07:20 1 09:20 | 11:20 | 13:20| 15:20 | 17:20 | 19:21 ] 21:15
Heinrich-Heine-Strale (Linie A).......... an|05:31]07:46|09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 [ 17:46 | 19:47 | 21:41
Heinrich-Heine-StraBBe ab|05:31|07:48|09:48|11:48 | 13:48 | 15:48 (17:48 | 19:48 | 21:42
\Witznitzer StralRe..........ccccevevvrieeniennne 05:33107:50 | 09:50] 11:50 | 13:50 | 15:50 [ 17:50 | 19:50 | 21:44
BahnhofstralBe/Markt..............cc.cccuu.e. 05:37 1 07:54 [ 09:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 [ 17:54 | 19:54 | 21:48
Altenburger Strale...........cccoovvceeennne 05:3807:55|09:55|11:55| 13:55 | 15:55 [ 17:55| 19:55 | 21:49
An der Wyhra...... 05:39 | 07:56 | 09:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:50
Raupenhainer Strae.............c..ccc...... 05:40|07:57 | 09:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 [ 17:57 | 19:57 | 21:51
Gnandorf...........c.ccoooiiiiiiiine, 05:4107:58 [ 09:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 [ 17:58 | 19:58 | 21:52
Wilhelmschacht Wendeschleife .......... | | | | | | | | |
Wilhelmschacht SWB | | | | | | | | |
Schwimmbhalle............cooooeeiiinccieennne. 05:4508:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02 | 21:56
STEIGErWEG ... 05:46108:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03 | 21:57
verkehrt von

Bahnhof (Linie B) ........cccoeiiiiiiennne ab

Bergmannstrale (Linie B)................... an

BergmannstraBe...................cccceee. 05:47|08:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 [ 18:04 | 20:04 | 21:58
StEIGEIWEG ...t 05:49108:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 22:00
Schwimmhalle. 05:50 | 08:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 | 22:01
Am Pegauer Tor | | | | | | | | |
verkehrt von

Bahnhof (Linie A) ........ccoceviriiccncnnne ab

Muhlgasse (Linie A).. an

MURIGasSe........coevveerircieiniceeeee | | | | | | | | |
Breiter Teich.........ccccocvviiiiiiiiice | | | | | | | | |
Bahnhof-/WettinstralRe ..........c..cccco.... | | | | | | | | |
Bahnhof an|05:52|08:09 | 10:09|12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09 | 22:03

€3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

Giiltig ab 15.12.2024



